Sexaginta Floren. Polon. Et coram Offo pnti castren. Branscen pensita in sione et satisfactio-
ne Civitatis in Universum iuris remedijs se et suos successores sui abrenunciando et abrenunciand. sub-
amissione sua suorumq. successorum totius et integræ causæ Personal. recognoscere mediante.

Peze

Donatio.

Coram Offo et actis present. pnti composit. Mth. Stephanus olim Samuelis Peza sanus mente et corde
exens palam ac libere recognoscit Quia Nobili. Severino olim Leonardi Peza patris suo et in pro-
prietis honor suorum in civitate Pezy consistens sex sulcos a Via Nysocha ad pratum tendens inter
metas Petri Beltraniha et eiusdem Severini Peza iacent in alio loco duos sulcos iate a strage ad
granicem Raciborska tendens peres metam Dragowska granicem et peres metam eiusdem Severini
Peza iacent cum omnibus pratis p fluvium tendens cumq. omni et integro iure suo suo pro-
prietate pinguitate titulo et omnibus ac singulis iuribus exinde modo quod precies nullis except
dedit donavit inscripsit et resignavit ppetuo Admittens ei in rem realem cum pacoa copore p sulcos et
Metas duos accensand. quosq. in recognoscit submitit se cum suis poster. dononum suum et eius successores
occorre omnino ab omni impedimento iuribus quorundem psonar. p omnes psonas. Metas et eius-
dem. et aliosq. non iniuria sub iudicio damnor. Trium. Et coram Offo pnti pensita in sione Civitatis in Uni-
versum iuris remedijs se et suos successores sui abrenunciando et abrenunciand. sub amissione sua totius causæ.

Peza

Quietatio.

Composit. usq. coram Offo et actis presentibus Mth. Severinus olim Leonardi Peza sanus mente et corde
exens palam ac libere recognoscit Quia Nobili. Stephanus Peza olim Samuelis Albi stram. suum de
causa et actione ratione divisionis honor ad Offm. pntis instituta. tam et pntis ea in causa ad iudica-
tis ob satisfactionem sufficientem quietat emittit et liberum facit ac pceptum totum cum eius effectu
capat et notificat ppetuis temporibus Personal. sua recognoscens in omnibus mediante.

Peze

Divisio.

Coram Offo et actis present. castren. Branscen pnti composit. Mth. Severinus olim Leonardi Peza ab
Vna et Mth. Stephanus olim Samuelis Peza Albi stram. eius pntibus ex altera. sanus mente et cor-
poribus exens palam ac libere recognoscit et quilibet eorum suo p interesse recognoscit fecisse inter se
divisionem agram eam in modum. Quod Nobili. Severino Peza area put antiquitus eam tenuit
Vbi et ad pntis moratur total. et integro cepit a Via Nysocha ad fluvium put extenditur tendens
cum omni et integro iure suo proprietate pinguitate titulo iudicio cumq. omnibus et singulis pratis
area vtilibus ea ea modo quod nunc et ab antiquo pueniens nullis except. Pratis Ven. Septu-
aginta area in bono Rzadeo tota et integra put ad pntis eam tenet incipiend. a fluvio ad senen-
lapideam tendens cum edificijs omnibus p quibus eisd. Severino paratis pecunijs est satisfactum
divisione est cessum. In campis Ven. et areis desertis ac sylvis pratis ex Vtraq. parte. Step-
hanus ab oriente. Severinus Ven. ab occidente aequal. Vbi sunt libera tenere debent salubri
obligantibus p parte eiusdem Severini ad exolutionem semien. Quam quilibet division. debent tene-
re cum successoribus suis ppetuis temporibus Sub iudicio castri. septum viginti parte Polon. Et
coram Offo pnti castren. Branscen pensita in sione Civitatis contr. exceptionem allegand. mitti
appelland. ac eorum quibus psequon. omnia evadere Volendo imo sub. Vbi et alij.